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BURMISTRZ BRZEGU Brzeg 07-05-2025 r.

województwo opolskie

Szanowni Państwo 
  

W dniu  02 czerwca 2025r  (od godz. 10:00:00) rusza ogólnopolski nabór 

wniosków do nowego programu  Indywidualne Konta Rozwojowe (IKR) Junior. 
Program  ten skierowany jest  do uczniów i uczennic klas 5–8 szkół podstawowych oraz 

szkół ponadpodstawowych (z wyłączeniem szkół policealnych) i polega na udzieleniu 

stypendium  dla dzieci i młodzieży z rodzin o niskich dochodach oraz umieszczonych w 

pieczy zastępczej, umożliwiając im rozwijanie talentów i zainteresowań poprzez 

sfinansowanie uczestnictwa w  różnorodnych zajęciach dodatkowych.

Aby złożyć wniosek należy zarejestrować się na stronie https://forms.frse.org.pl/

Wniosek o przyznanie stypendium IKR Junior można złożyć za pomocą dwóch 

dostępnych ścieżek:

- Indywidualna: rodzice, opiekunowie prawni lub uczniowie pełnoletni mogą 

samodzielnie złożyć wniosek. 

- Instytucjonalna: szkoły oraz placówki opiekuńczo-wychowawcze będą mogły zgłaszać 

swoich uczniów.

Aby wziąć udział w projekcie należy spełnić kryterium dochodowe:

1. uczeń lub uczennica korzysta z programu „Posiłek w szkole i w domu”, -

wystarczające będzie potwierdzenie tego faktu przez dyrektora szkoły, do której 

uczeń lub uczennica uczęszcza w postaci wydanego zaświadczenia lub 

zaświadczenia wydanego przez MOPS albo decyzji administracyjnej o 

korzystaniu z programu w chwili złożenia wniosku, 

lub 
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2. uczeń lub uczennica nie korzysta z programu „Posiłek w szkole i w domu”, ale 

pobiera zasiłek rodzinny – wystarczające będzie zaświadczenie o pobieraniu 

zasiłku rodzinnego z MOPS albo decyzja administracyjna o przyznaniu zasiłku 

rodzinnego, w której wskazany okres zasiłkowy obejmie moment złożenia 

wniosku.

(Zaświadczenie, o którym mowa wyżej  trzeba uzyskać wcześniej i skan dołączyć do 

składanego wniosku.) 

W przypadku uczniów i uczennic umieszczonych w pieczy zastępczej instytucjonalnej 

oraz rodzinnej zawodowej i rodzinnych domach dziecka kryterium dochodowe nie 

będzie miało zastosowania. Wymagane jest dołączenie skanu dokumentu 

potwierdzającego umieszczenie dziecka w pieczy zastępczej instytucjonalnej oraz 

rodzinnej zawodowej i rodzinnych domach dziecka ze wskazaniem rodzaju pieczy. 

W ogłoszonym  naborze maksymalna kwota wsparcia na jednego uczestnika lub 

uczestniczkę wyniesie max. 15 000 zł brutto na 3 lata szkolne, czyli po 5000 zł brutto na 

każdy okres stypendialny.

Każdy uczeń lub uczennica biorący udział w projekcie (i jego rodzic lub opiekun prawny) 

będzie mógł wybrać dowolne zajęcia dodatkowe w interesującej go tematyce. Możliwe 

będzie finansowanie zajęć np. z nauki programowania, nowoczesnych technologii, 

sportowych i ruchowych, muzycznych, artystycznych, modelarskich, technicznych, literackich 

czy językowych. Zajęcia mogą być indywidualne lub grupowe w trybie stacjonarnym, 

hybrydowym lub online. Uczestnik lub uczestniczka projektu będzie mógł wybrać zajęcia 

organizowane, w trybie ciągłym bądź też cyklicznym, zajęcia weekendowe oraz 

organizowane w trakcie ferii zimowych. Osoba ubiegająca się o stypendium może wskazać 

we Wniosku o stypendium podmiot świadczący usługi wybranych zajęć dodatkowych. Jeśli 

nie zrobi tego na tym etapie, konieczne będzie uzupełnienie tych danych w systemie IKR 

Junior na oddzielnym formularzu, najpóźniej w terminie 7 dni od momentu podpisania 

Umowy ws. przyznania stypendium.
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W związku z tym, że liczba stypendiów jest ograniczona ( 4000 stypendiów) zaleca się aby 

rejestracji na wskazanej stronie i założenia Indywidualnego Konta Rozwojowego (IKR) 

Junior dokonać już teraz, przygotować wniosek i wysłać go z chwilą otwarcia naboru tj. 

02 czerwca 2025r  (o godz. 10:00:00)

Szczegółowe informacje znajdziecie Państwo na stronie:

https://www.frse.org.pl/fers-ikr

 

Trwają zapisy na webinar informacyjny w dniu 16 maja 2025 r. (piątek) w godz. 10.00-14.00 

pod linkiem 

https://www.webankieta.pl/ankieta/1492771/webinarium-ikr-junior-16-maja-2025-r.html

Kontakt do organizatora Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji z siedzibą w Warszawie

ikr.junior@frse.org.pl

Paula Jędral

kom. +48 510 385 912

paula.jedral@frse.org.pl

Do pisma dołączam ulotkę informacyjną organizatora. 

Projekt realizowany jest w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027 (FERS), Priorytet FERS.05 „Innowacje społeczne”, Działanie 05.01 

„Innowacje społeczne” przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji z siedzibą w Warszawie 

Violetta Jaskólska-Palus
Burmistrz
Data podpisu: 07-05-2025
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